
Bj^AKU

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/149.3 - SO 100.40.1 B/2 - Ul. Domych 3. část, 
komunikace

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 9 094 465,64 Kč na 9 399 711,60 Kč, 
tedy o + 305 245,96 Kč.

V předložené druhé změně dochází k úpravě výměr položek z nabídky. Nové položky se zde 

nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1,2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dněli. 1.2022



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/149.3

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Ul. Domych 3. část, komunikace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.40.1 B/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 5/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/11



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 100.40.1 B/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Ul. Dornych 3. část, komunikace
5/149.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Bma, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/149.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,00 0,005/149.1 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,00 0,005/149.2 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

305 245,96 305 245,965/149.3 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/149.4 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,00 0,005/149.5 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,000,005/149.6 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
zápornýche.

305 245,96 305 245,965/149 0,00

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/149.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS: _______

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.40.1 B
Ul. Domych 3. část, komunikace_________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: 
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
5 879 228,51 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
305 245,96 Kč, 59,88 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 201 880 347,32 Kč, 100,37 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězeni Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této domérkové ZBV je upřesnění celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 100.40.1 B.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změny a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Zménv záporné vznikail. včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast iinvch dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz 5 16 a § 17 této Směrnice)
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazeni do této Skupiny.

Tato ZBV řeší změny ve stavebním objektu SO 100.40.1 B.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Zménv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.40.1 B:

Kód položky Název položky Množství ve 
Změně

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Por. m.j.

č. pol.

Postřik živičný infiltrační s posypem 
kamenivem v množství 1 kg/m2

m2 3 932,640 6 563,52 10,22%29 573111112R00

Postřik živičný spojovací bez posypu 
kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

30 573211111R00 m2 10 549,280 8 751,36 7,43%

Beton asfaltový z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 
22 S, tloušťky 70 mm, plochy přes 
1000 m2

m2 6 066,069 92 618,56 6,40%31 577115126R00

Podklad z asf. betonu ACP 22 S, 
š.nad 3 m, tl. 10 cm

m2 3 932,640 102 099,20 10,22%33 565171211TOO



Příloha č. 4

Koberec asfaltový se sníženou 
hlučností, 4 cm

14,28%m2 2 917,640 77 668,3234 576111125T00

Zalití spáry asfalt, modifikovanou 
zálivkou

17 545,00 27,59%35 599141110T00 670,500m

ZPRACOVATEL:

ik Di mSprávce stavbj
Jméno: WĚS®, Podpis: .. datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO UTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno: 20. 04. miPodpis: . datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /

/čísloZměny SO/PS:

SO 100.40.1B/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Ul. Domych 3. část, komunikace

5/149.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo 
Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Písařky, 603 00 Bmo 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Bmo

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR) 
Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ooeněni změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100,40.1 B.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

ceikem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 305 245,96 305 245,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

4^ to T/ podpisProjektant (autorský dozor) datumjméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci
orga n izačn í struktu ry Věcné přísl u šné ho útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum podpisjméno
li fll 7f)77

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v s>
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a ooeněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

datum 20. 04. 2022 Podpisjméno

datum 20. 01. 2022 podpisZhotovitel jméno

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_______ pro celou ZBV číslo: 5/149.3__________________________
Tramvaj Ploíní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby: Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.40.1 B/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Ul. Dornych 3. část, komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

5 879 228,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn 

kladných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-12

9 094 465,64 3 215 237,13stavebn l/montážní práce 0,00 3 215 237,13

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

11=(1D/1)*1D08 - zadat 9 - zadat 10=4+97

3 520 483,09 59,88%0,00 305 245,96stavebn í/montážnt práce

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=( 15/1 )* 10D13=3+8 14=1+13+10 15=14-112

3 520 483,09 59,88%stavebn i/montážnl práce 0,00 9 399 711,60

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

20. 01. 2022 

sou HLASťn
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

24. 01. 24 . Správce stavbyProjektant (autorský dozor):

Statutární město Brno

r.
Y&c l  h

20, 04. 2022



Příloha t. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/149.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: SO 100.40.1B Ul. Dornych 3. část, komunikace 
Číslo a název rozpočtu: SO 100.40.1B Ul. Dornych 3. část, komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 50 100.40.1B/2

Skupina Změn: 3
Pof, Č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě

Množství

dřívější ZBV
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu

Cena za mj,
v KČ

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v KčCena celkem v
dřívějších ZBV

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %DOl. Kč

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3
přes 1000 do 10 000 m3 ________

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 
přes 1000 do 10 000 m3 
Hloubeni rýh iířky přes 60 do ZOO cm do 1000 
m3, v hornině 3, hloubení stroj ně 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, 
pa vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m
z horniny 1 až 4_______________________________

Uloženi sypaniny do násypů zhutněných z hornin 
nesoudržných sypkých

s relativní ulehlostl l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

1

1 122202203ROO m3 1115,370 1115,370 1115,370 0,000 78,00 86 998,8686 998,86 0,00 0,00 86 998,86 0,00 0,00%

2 122302 203 R00 1185,600 1185,600 1185,600 86,00m3 0,000 101961,60 101961,60 0,00 0,00 101961,60 0,00 0,00%

3 132 201212 R00 m3 105,700 105,700 105,700 0,000 209,00 22 091,30 22 091,30 0,00 0,00 22 091,30 0,00 0,00%

162701105 ROO4 m3 2 457,214 2 802,464 2 802,464 0,000 159.00 390697,03 445591,78 0,00 0,00 445 591,78 0,00 0,00%

162701109 ROO m3 12 286,070 14012,3205 14 012,320 0,000 1,00 12 286,07 14 012,32 0,00 0,00 14 012,32 0,00 0,00%

171101111ROO m3 1115,370 1115,3706 1115,370 0,000 139,00 155 036,43 155 036,43 0,00 0,00 155 036,43 0,00 0,00%

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 
zhutněním

Poplatky za skládku horniny 1-4 
Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 
příložné pro jakoukoliv ntezerovitost, hloubky

do2m ______________________

příložné, hloubky do 2 m
přes 100 m3, z horniny 1 až 4
Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopáukách ___

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 
2emina stabilizační vhodná do násypu 
štěrkodrf frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B 
Zemní práce __________________________

181101102 ROO m2 2 296,350 3 677,3507 3 677,350 0,000 13,00 29 8 52,55 47 805,55 0,00 0,00 47 805,55 0,00 0,00%

8 199000002 R00 
133201101R00 
151101101R00

m3 2 457,214 
50,544 

219,600

2 802,464 
50,544 

219,600

2 802,464 
50,544 

219,600

0,000

0,000

0,000

89,00

765,00

95,00

218 692,05 
38 666,16 
20 862,00

249419,30 
38666,16 
20 862,00

0,00 0,00 249 419,30 
38 666,16 
20 862,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

9 m3 0,00 0,00 0,00
10 m2 0,00 0,00 0,00

151101U1R00 
1671011O2ROO 
174101101ROO

m2 219,600 
1115,370 

85,598

219,600

1115,370

85,598

219,600 
1115,370 

85,598

11 0,000 25,00

48,00

97,00

5490,00 
53 537,76 
8 302,97

5490,00 
53 537,76 
8 302,97

0,00 0,00 5 490,00 
53 537,76 

8 302,97

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

12 0,000m3 0,00 0,00 0,00
13 m3 0,000 0,00 0,00 0,00

17 5101101 ROO 
S8330002.R 
58344209R

m3 13,358 
173,271 

2 067,896

13,358 
173,271 

2 067,896

14 13,358 
173,271 

2 067,896

0,000 195,00

133,00

227,00

2 604,74 
23 045,01 

469412,39

1 639 536,92

2 604,74 
23 045,01 

469412,39

1744 838,17

0,00 0,00 2 604,74 
23 045,01 

469 412,39

1 744 838,17

0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

15 0,000t 0,00 0,00 0,00
16 0,000t 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00

Úprava podloží a základ.spáry

Trativody z drenážních flex trubek, lože, DN 100

21

212752112TOO17 218,000 218,000 218,000 0,000 198,00 43 164,00 43 164,00 0,00 0,00m 43 164,00 0,00 0,00%
mm

212971HOROO Opláštění trativodů z geotext, do sklonu 1:2,5 iri2 327,00018 327,000 327,000 0,000 8,00 2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00%

69370518R geotextilie POP; funkce separační, ochranná, 
výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2

m2 359,70019 359,700 359,700 0,000 31,00 11150,70 11 ISO,70 0,00 0,00 11150,70 0,00 0,00%

Úprava podlož! a základ.spáry21 56 930,70 56 930,70 0,00 0,00 56 930,70 0,00 0,00%

Svislé a kompletní konstrukce3

Stránka 1 z 5



Příloha t. 9

Množství ve Množství 
rozdílu

Zrniny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cenMnožství Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dňvé lžích ZBV

Název položky m.J. Množství ve

?HiK»gvi

Cena za m.j. 
v Kč

Poř.č. Kód položky
Kčnol

10 11 12 13 14í 7 a 33 i s1 2

17 710,00 0,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00%Chránička kabelu z korug. PE 63, bet. mazanina, 
zemni práce

Chránička kabelu z korug. PE 110, bet. mazanina, 
zemní práce

Chrániika kabelu z korug. PE 160, bet. mazanina, 
zemni práce

Svislé a kompletní konstrukce

57,500 57,500 0,000 308,00 17 710,0057,50020 3889930Q0RP0 m

0,00 0,00 51 615,00 0,00 0,00%0,000 370,00 51 615,00 51615,00139,500 139,500 139,50021 38899400QRP0 m

0,00 11 016,00 0,00 0,00%25,500 0,000 432,00 11 016,00 11016,00 0,0025,500 25,50022 388995OOORP0 m

80 341,00 0,00 0,00 80 341,00 0,00 0,00%80 341,003

Vodorovné konstrukce

ze štěrkodrtě Of63 mm ____________

průřezové plochy do 25 000 mm2 
obrubník zahradní materiál beton; I ■ 500,0 mm; 
i = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 
Vodorovné konstrukce ________________

4

0,00 0,00 3 183,96 
2 472.50 
1 277,65

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

0,000
0,000
0,000

676,00
43,00

3 183,96 
2 472,50 
1 277,65

3 183,96 
2 472,50 
1 277,65

m3 4,710
57,500
58,075

4,710
57,500
58,075

4,710
57,500
58,075

23 451541111R00
24 4S2111111R00
25 59217341R

0,00 0,000,00kus
0,00 0,00 0,0022,00kus

0,00 0,00 6 934,11 0,00 0,00%6 934,11 6 934,114

Komunikace

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a 
zhutněním tloušťka po zhutněni 250 mm 
Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 
1, tloušťka po zhutněni 200 mm

5
0,00 0,00 654 568,30 0,00 0,00%0,000 178,00 408 750,30 654 568,30m2 2 296,350 3677,350 3 677,35026 564871111R00

0,00 1199 097,68 0,00 0,00%740 605,68 1199 097,68 0,002 230,740 3 611,740 3 611,740 0,000 332,00m227 567132115R00

0,00 6 210,00 0,00 0,00%6 210,00 6210,00 0.00Vyztuženi podkladní vrstvy z geomříže, 
asfaltového povrchu.

Postřik živičný infiltračni s posypem kamenivem 
v množství 1 kg/m2

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem 
z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7

kg/m2__________________
Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S, tloušťky 70 mm,

plochy přes 1000 m2 __________________

Podklad z asfalt, betonu ACP 22 S, š. do 3 m, tl. 9

69,000 69,000 69,000 0,000 90,00m228 S68212111R00

70 787,52 6563,5239 366,00 64 224,00 0,00 6 563,52 10,22%2 187,000 3 568,000 3 932,640 364,640 18,00m229 573111112R00

8 751,36 126 591,36 8 751,36 7,43%12,00 57432,00 117 840,00 0,00m2 4 786,000 9 820,000 10 549,280 729,28030 S73211111R00

0,00 92 618,56 1 540 781,53 92 618,56254,00 567 182,00 1448 162,97 6,40%2 233,000 5 701,429 6 066,069 364,640m231 57711S126R00

0,00 11 592,00 0,00 0,00%252,00 11 592,00 11592,00 0,00m2 46,000 46,000 46,000 0,000565161112RT632

cm
102 099,20 1101139,20 102 099,20280,00 612 360,00 999 040,00 0,00 10,22%Podklad z asf. betonu ACP 22 5, š.nad 3 m, tl. 10 m2 2187,000 3 568,000 3 932,640 364,640565171211TOO33

cm
543 789,00 77 668,32 621 457,32 77 668,32 14,28%364,640 213,00 543 789,00 0,00Koberec asfaltový se sníženou hlučnosti, 4 cm m2 2 553,000 2 553,000 2 917,640576111125TOO34

63 585,50 
6831,00

5 114 940,45

0,00 17 545,00 81130,50 
6 831,00

5 420 186,41

17 545,00 27,59%
0,00%
5,97%

525,500
75,900

670,500
75,900

145,000
0,000

121,00
90,00

3085,50 
6 831,00

2 997 203,48

Zalití spáry asfalt, modifikovanou zálivkou 
Geomříže PK-Force 100/100

Komunikace __________

25,500
75,900

599141110T00
69310263R

35 m

0,000,00 0,00m236
0,00 305 245,96 305 245,965

Trubní vedení

Montáž potrubí z trub kameninových tésnéných 
pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub 
kameninových DN 150 mm, délky 1000 mm

8
0,00 0,00 32 032,00 0,00 0,00%0,000 616,00 32 032,00 32 032,0052,000 52,000 52,00037 831312121RT2 m

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9

Nářev položkyPoř.č. Kód položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřivé išíZBV

Množství ve 
Změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v

Cena celkem v
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kě Změny kladné v Kčm.j. Cena za m.j. 
v Kč

cena celkem ve 
Změně y Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v Mod Kí

2 3 5 c, 1 94 Id 11 1! 14

38 831352121RT2 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných 
pryžovými kroužky montáž vřetně dodávky trub 
kameninových ON 200 mm, délky 1000 mm

S,500 5,500 5,500 0,000 1024,00 5 632,00 5 632,00 0,00 0,00 5 632,00 0,00 0,00%m

Montáž potrubí z trub kameninových těsněných 
pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení 
kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm

15,000 15,000 0,00039 831263195R00 kus 15,000 691,00 10 365,00 10 365,00 0,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00%

837311221RT2 Montáž kameninových tvarovek těsněných 
pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky 
šikmé odbočky DN 150/150 mm 
Montáž kameninových tvarovek těsněných 
pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky 
šikmé odbočky DN 200/150 mm 
Osazení každého dalšího dilu vpusti

kus 12,000 12,000 12,000 0,000 750,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,0040 0,00 0,00%

1,000 1,000 1,000 0,000 1070,40 1070,40 1070,40 0,00837351221RT2 kus41 0,00 1070,40 0,00 0,00%

kus42 894416121R00
895941311RT2

10,000
15,000

10,000
15,000

10,000
15,000

0,000 5 886,00 
11496,00

58 860,00 
172 440,00

58 860,00 
172 440,00

0,00 0,00 58 860,00 
172 440,00

0,00 0,00%

0,00%Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových kus 0,000 0,00 0,0043 0,00

dílců

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 
pro typ UVB-SO

Osazeni mříži litinových o hmotnost jednotlivě 
přes 50 do 100 kg

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem 
prostým C12/15

Napojeni přípojky do kanalizace jádrovým 
vývrtem

Omtž poklop litina+rám -lOOkg

Mříž litinová s rámem D400 300x500 mm

Betonová skruž dešťové vpusti DN 500 (650)

kus 15,000 15,000 691,0044 899202111RO0 15,000 0,000 10 365,00 10 365,00 0,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00%

m3 15,392 15,392 15,392 0,000 2 413,0045 899623141ROO 37141,74 37 141,74 0,00 0,00 37 141,74 0,00 0,00%

kus46 837304000RPC 15,000 15,000 15,000 0,000 4 564,00 68460,00 68 460,00 0,00 0,00 68 460,00 0,00 0,00%

2 070,00 
41190,00 

5 340,00

6,000
15,000
10,000

6,000
15,000
10,000

6,000
15,000
10,000

0,000
0,000
0,000

345,00 
2 746,00 

534,00

2 070,00 
41190,00 

5 340,00

0,0047 899102211T00
55243099R
592238742R2

kus 0,00 2 070,00 
41190,00 

5 340,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

kus 0,00 0,0048 0,00

kus49 0,00 0,00 0,00

Trubní vedeniS 453 966,14 453 966,14 0,00 0,00 453 966,14 0,00 0,00%

OoplAující práce na komunikaci 
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek z 
kostek drobných, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C12/15

91
290,000 290,000 290,000 0,000 151,0050 916261111R00 43 790,00 43 790,00 0,00 0,00 43 790,00 0,00 0,00%m

Osazeni silničního nebo chodníkového 
obrubníku stojatého, s boční opérou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C12/15

267,000 267,000 267,000 0,000 241,00 64 347,0051 917862111R00 64 347,00 0,00 0,00 64 347,00 0,00 0,00%m

Řezáni stávajících krytů nebo podkladů 
živičných, hloubky přes 150 do 200 mm 
obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; 
š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

25,500 70,500 70,500 0,000 205,0052 919735114RO0 5 227,50 14 452,50 0,00 0,00 14 452,50 0,00m 0,00%

kus 239,370 239,370 239,370 0,000 93,00 22 261,41 0,00 0,0053 59217472R 22 261,41 22 261,41 0,00 0,00%

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve Množství

rozdílu

Cena za m.J. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cenm.J.Poř. í. Kód položky
KčZměně

10 11 12 li 147 12 4 51 2

0,00 2 211,90 0,00 0,00%73,00 2 211,90 2 211,90 0,00obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I - 
1000,0 mm; 3 = 150,0 mm; h ■ 150,0 mm; barva

kus 30,300 30,300 30,300 0,00054 59217476R

šedá
0,00 0,00 6 004,45 0,00 0,00%29,290 29,290 0,000 205,00 6 004,45 6 004,45dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; I = 

200 mm; š « 100 mm; tl. 80,0 mm

Doplňující práce na komunikaci

m2 29,29055 592451170R

0,00 0,00 153 067,26 0,00 0,00%143 842,26 153 067,2691

Vybourané stavebni suti

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v
ploše jednotlivě nad S0 m2, tloušťka vrstvy 200

961
0,00 0,00 205 967,10 0,00 0,00%62,00 116 064,00 205967,10m2 1872,000 3 322,050 3 322,050 0,00056 1131Q8420R00

mm
39 680,00 0,00 0,00 39 680,00 0,00 0,00%320,000 320,000 0,000 124,00 39 680,00Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při prováděni pruhu šířky do 750 mm, 
tloušťky 40 mm

Bouráni konstrukcí v odkopávkách a 
prokopévkách z betonu, prostého, 
pneumatickým kladivem 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m

m2 320,00057 113151113ROO

0,00 6 266,40 0,00 0,00%1492,00 6 266,40 6 266,40 0,004,200 4,200 4,200 0,000m358 120901121R00

188 200,58 0,00 0,00 188 200,58 0,00 0,00%2 138,643 0,000 88,00 75 775,04861,080 2 138,64359 979082113R00 t

0,00 0,00 12 831,86 0,00 0,00%1,00 5 166,48 12 831,86Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 t 5 166,480 12 831,858 12 831,858 0,00060 979082119RO0
m

0,00 53 051,68 
425 259,65

0,00 0,00%

0,00%

86,00
247,00

794,64 
210 404,48

53 051,68 
425 259,65

0,009,240

851,840

616,880 616,880 
1721,699

0,000

0,000

Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 
Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - 
asfalt

Vybourané stavební suti

61 979990103R0D
62 97999O112R00

t
0,00 0,000,001721,699t

0,00 931 257,27 0,00 0,00%454151,04 931 257,27 0,00961

Vybourané stavební hmoty

Vytrhání obrub chodníkových ležatých 
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

Vytrhání obrub z dlažebních kostek 
Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic 
obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv 
lože a s jakoukoliv výplni spár 
Očištění vybouraných dlažebních kostek 
drobných, s původním vyplněním spár živici 
nebo cementovou maltou 
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu t 
bez naloženi, ale se složením na vzdálenost do 5

962
7 950,00 
1920,00

0,00 0,00 7 950,00 
1920,00

0,00 0,00%

0,00%

0,000

0,000

75,00 7 950,00 
1920,00

106,000
32,000

106,000
32,000

106,000
32,000

1132O1111RO0
113202111R00

63 m
0,000,00 0,0060,0064 m

14 475,00 
3 174,00

0,00 0,00 14 475,00 
3 174,00

0,00 0,00%

0,00%

289,500

138,000

0,000

0,000

50,00

23,00

14475,00 
3 174,00

289,500
138,000

289,500
138,000

1132O3111R00
979Q24441R00

65 m

0,00 0,00 0,0066 m

0,00 0,00 1 997,55 0,00 0,00%0,000 69,00 1 997,55 1997,55m2 28,950 28,950 28,950979071122ROO67

0,00 0,00 7 112,52 0,00 0,00%0,000 109,00 7 112,52 7112,5265,253 65,253 65,25368 979084216R00

km
65,2565,25 65,25 0,00 0,00 0,00 0,00%Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu t 

příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
5 km přes 5 km

Nakládáni na dopravní prostředky vybouraných t 
hmot

Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do t 
30x30 cm

65,253 65,253 0,000 1,0065,253979084219R0069

0,00 0,00 1500,81 0,00 0,00%65,253 0,000 23,00 1500,81 1500,8165,253 65,253979087213 R0070

5 611,7286,00 5 611,72 5611,72 0,00 0,00 0,00 0,00%65,253 65,253 65,253 0,00071 979990101R00

Stránka 4 z 5



Příloha L 9

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství
dřívější ZBV

Množství ve 
 Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny klad né v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem vRon č. Kód položky m,Jr Cena za mj. Rozdíl cen 
celkem v *4v Kč Kčcol.

3 a 5 G 7 8 9 10 11 12 131 2 14

Vybourané stavební hmoty 43 306,85 43 806,85 0,00 0,00962 43 806,85 0,00 0,0054

StaveníStnf přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací 
jakékoliv délky objektu

Stavenlštní přesun hmot

99
0r00998225311RQ0 209,667 209,667 209,667 0,000 12,00 2 516,01 2 516,01 0,00 2 516,01 0,00 0,00%72 t

2 516,01 2 516,01 0,00 0,00 2 516,0199 0,00 0,00%

Nové položky ____________________

Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené 
ti.25 cm

Odstranění podkladu pl přes 200 rn2 z betonu 
prostého ti 200 mm

Fréz,živic.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl,4

999
m2 0,000 1 381,000 1381,000 0,000 39,00 0,00 53 859,00 0,00 0,00 53 859,00 0,00501 11310762 5 R00 0,00%

m2 0,000 1 381,000 1381,000 0,000 269,00 0r00 371489,00 0,00 0r00 371489,00 0,00 0,00%502 113107232

0,000 0,00 80 519,68 0,00 0,00 80 519,68113151213ROO m2 0,000 2 272,000 2 272,000 35,44 0,00 0,00%503

cm

Nové položky 0,00 505 867,68 0,00 0,00 505 867,68 0,00 0,00%999

5 879 228,51 9 094 465,64 0,00 305 245,96 9399 711,60Celkem 305 245,96 3,36%

cenová hladina: poí.Č. 4, 50 100.13.1Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené 
tl.25 cm

m2501 113107625R0Q

pol.č. 39, SO 430,30,01Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 200 mm

cenová hladina:113107232 m2502

cenová hladina: cena převzata z pol.č. 10, SO 100.35.1 po 
přepočtu z m3 na m2.

Fréz.živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl,4113151213R00 m2503

cm

Za Objednatele:Za Zhotovitele:

Datum:Datum:

21 01. 24.01.

Stránka 5 z 5



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén Kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rozorvy a DPH1 1 197 44? 545,43 Sledováni limitu 50 % Skupina 36=30*34 1 229 152,18 ba* A8S 12,75% ABS 12-OW1HOO Sledováni limitu 15 %C-<31/1>*100 2,57% ABS

2-14-1Q+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 880 347,32 Sledováni Hrnku 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47*e/1 >*100 0,10% Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABSio=(*vi )*ioo ia>M Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 KC 30 809 800,96 Kč ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

3»<2/1pOO Procento zmény Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 e Skupinu 4100,37% 8*1*0 3 359 234 263,63 Kč Zbývá do limitu11=1*0.5 598 723 772,72 Kč 14= 1 •» 0724000- 30 106 556 1 99,04

4-(24/1)*100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) -0.26%

Skupiny zmén5*(27/1)*100 Sledováni zámény pololek (Skupina 2) -0,01%

hradové*' *m*w 1IXr* -1 -41*(1Wiri00 -2- -3-8.18*. ABS -4- -5- -6-H4|H 9*9* {81, a«am a)

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená zmána (Domérky) Záména položek (Započítáváni) Napřed vMmoet Nezbylnoet Zmény de mmimis

Zrniny záporné
(zadávat aa

Zmény záporné
(zadávat a« 
znaménkem

Zmény záporné

(zadávat aa 
snaménkam 

■ lm»l

Zmény záporné

(zadávat aa
Zmény záporné 

(zadávat aa

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a Zmén 

kladných

Suma a ba. hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma a ba hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Suma a ba. hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

80 ZBVd. Název SO/PS / předmět ZményInvaator Hodnota ZBV Zmény kladná Zmény kladné Zmény kladné (zadávat aa 
znaménkem mirtua)

Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladnélimit 15%

mlnmi mlnual mínua)

XMkMiBiWM16 17 18 ■22+25+28+3206 21*1800 22 23 24*22+23 25 28 27-26+26 28 30*28+29 31-(281+29 32 34*32+3320 33 36=|32|+33 36 37 38*(30/1)*100 4039*|3«j*37
0

•07 002 878,14 102 33S 660,03 4 432 801,80 -3 202 218,74 101 804.21 -3 100 812,83 • 8 686 200.48 8 878 342.70 - 100 889.78 • 78 728 810.45 78 055 788.03 1 228 182.18 182 882 386,08 0,00 0,00 0,00 -12107 836,47 18 011 964,490.00 2,87% 30 800 800,08 0,00

300.1 v 3 Comérovaké nébřaáí - Domycti - KanaMzot - 1 081 620,07 771 770,70 - 200 888 28 0.00 r CG - 1 061 628,07 771 770 ty 288 858,26 1 833 306 66 0,08 OOP 0,00%

0,00%

0.00
300.2 1? 3 nyoh- Kanettaaoe • 1 982 750 61 1 338 278.20 - 047 472,61 c.ori 0,00 1 335 276,2'j- 1 962 750,81 647 47 2 1* 3 318 020,01 0,00 • - 0 00
300 3 1 3 SMB Plotní 1. čéat - Kanaftzaoe - 2 080 264,40 1 38 1 305,70 - 716 888 7* 0,00 0,00 • 2 OSO 284,40 1 381 305.70 16 888,70 3 441 660 26 0,00 0,00% 0 00
300.4 14 j SMB >,r.h - Kanaltj • 844 52 J68 407 007,12 - B74HW 0,00 0.00 - 644 623,Ci 407 007,12 1 031 820,80 0.00• 737 4/8,>8 0,00% 0,06
130 3 1/8.8 Protihluková atána dona Dom^h 348 748 42 348 748 42 0,00 c co IŮĚ 000 o.&o 0 00 348 748,42 1% 348 748,42
•OD 1 ' -e 3 sve IW Kovářiká. chodnl.,

Ul Ďooirch ÍUtl, '
- 71142 5 505.27 4 703 86 O.DC - 711,42

» 7 860.00

5 505,27 * '9 I M á 218,60 OOP 0,08% 0,00ry
100,2 1/7.3 SMB chodnl* r - 7 8CI.OO 5 038.34 - 2a21.Se 000 C DO 5 03* M -2 131,88 12 888 34 000 000 0 00% 000

•OD 2 ve. 3 S0 tfttovedia Domych - Zvonefka hommUiace • 0 534 00 5 321,80 • 4 212,20 0,00 0.00 • 0 534.00 5 321,80 212.70 14 H<J 000 0,60 m 000
‘004 1 n .• hŠQ Ul Dom,ch - 3 část komunikace - 10 573.20 8 352,00 - 4221J0 000 c 00 - 10673,20 6 35? OC * :. ■ 18 825,20 0,60 000
101.2 1/10-3 Dopravní značarO - II atapeBSO 0 CO 4 023,03 4 023 63

2 005 773 10

Ú.O.D 0.00 0,00 A 023,03 4 023,01 4 023 03 0 00 0,06
818,80600 2 2/11,3 ltí >arovod 2>DN2S0 • Parných - re; 3 188 580,08 O.CO 0.00 - 282 618,80 3 1 88 686 96 ■ w.‘, - •, 3 471 408.70 600 0 00 o 00

100-1 2/12 3 SVB JI. Svotapafraká - Děrných 1Cátl chodníky D c? 434,40 682 434 46 O.CD 0,00 0,00 862 434 4ť 887 434,40 434 40 0,00 0 00%

0,00%

o ao
ICC 1 '3 3 SMB lomárovoké nábřeží - Domych • Kanauaca - 62 076,20 880 000,84 S2S 034 64 0,00 0,00 - 82 075,20 866 OOP •■-. 08504are o h  m 000 o oc
100 i ,2'-4 2 PŠĎ Ul Svatojanská - Donych 1 čá»t komumkaca 1 373 628,78 - 23 004 08 :.:o -1 ioe 720,61 1 373 820,78 - 23 004,06 000 OOP 0 0C O 0 00% OOP

.2 -SD Ul Dom,ch 2.čé»t komunikace 2 526 188,30 - 43 642 88 D.CO -2 171 231,05 2 528 180,30 - 43 042,85 0 000,OC 000 0,00% 000
1002 Křižovatka D <h - Zvonařka, komunikacetem>

3 část komunikace

• *r~ ^-4 80 812 164,31ftSD - 10 422 49 - 6Í2 612 .31 - 10 422,40 0,00 000 0 OP 0,00 o 00% OOP

100 4 Vil &SD |UI Dorn,ch • 941 .48 02 025 402,33 • 18 786 80 - 041 248,02 025 402,33 - 15 756,50 000 0 000,00
■. <

0,00% 0 ne

EE VTr.^m Damolica ob] Plotní č 6a k.úTmřtá č p 788/18 C 00 5 453 450,78 5 453 450 78 0,00 000 5 463 450,78 6 483 480,76 5 453 450,78 ooe 0,80 0,00% 000

jamouca DB

Demoéca ob Plotní £ Ca.kúTrnrtá t
Plotní 6 6a,kúTmrtá č.p 766/18 0,00 1 445 353,46 1 446 363,48 0,00 c oo 1 445 353 4C 1 445 353,41 0 00t CO 3,48 <-L.- 0.00% 000

0.00 1 555 706,48 1 559 706 48 o co c 00 1 666 70e 4ft 1 555 706,48 000' < *• __ 800% 0 00

Přaložfc, vadil E ON701.1 ŘSO - 3 e35 333,00 0,00 - 3 805 333,00 0,00 - 3 805 333,00 O.CD • 3 OOS 333,00 3 809 333,00 000 0 00% o 00
701 .3 Pfrtožk, vedeni r ON -S4U681 00

- 2 X»0 858,00

3. PC • 5 413 88100 0,00 -6413881,00 0,00 8413 801 06 5 413 881,00 0 6,00% 0 00
701 3 ?7?3 3 S».‘D Přelož*, vaděni E ON 0,00 -2 858 00 0,00 - 2 000 658.00: 3.CD 2 858,00 0 007 000 858, 0,60 0 00
70* 4 .3 SMB

SMB

Pfatoáky vadent E ON • e o-tempo o,0o - 8 014 848,00 0,00 -6 014 646,00 0.00 •6 014 844 00 0 646 00 0 00 0,00 0 00
ec* 1 r :c 3 Pfatažfc) kabeéů CETlN oblast Svalot etrská - S 140 339 86 0,00 - 5 140 336.ee 0,00 - 5 140 336,96 0,00 ■8 » 778 06 6 140 336,06 0 00 0 OO 0 00% 0 00
.601.1' ŘSO Přelož* y kabelů CETlN oblast Svatopetrská -2 416 063 04 o OC -2 416 083 04 0,00 - 2 416 083,04 0,00 ř 411 083 04 2 418 083 04 0,00 060 0,00% 000
W2.1' '.3 SU J řalož»> kabafcj UPC oblast 8vatopanská -4 2*3 048 01 0.0C - 4 253 046 01 ■ ■ fix: •4 253 046,01 0.00 -4 ?53 046,01 4 283 046,01 0 30 I Z' Q.00% 0 00
B02 2
500 1

*so batožky kabelů U»>C Pornech •2 020 530 53 o,oc - 2 000 530 63 0,00 -2 989 530,53 0,00 •2 W0 1)0.33 2 009 530 53 000 ■ ' ~ • 0 00%
2/20.3 il-UH STL rři(-o;k. dopatrská - Domych o cc 226 108,: 225 108 33 0,03 11JB, 275 108 3) 228 108 33 000 000 0 00% 0 00

500 1i 2/30.3 *ŠĎ STi i —.vod 221 Jorn .cft 1. fcást 0,00 116 001, 116 60 U5 0,00 0,00 001.25 11» 001.25 118 001.29 0 00 OOP 0 00% 000

100.4 2/31 3 Ul Plotní - 3, čéet kcmunifcěče ■■ 3 215 237,13 3 215 237 13 0,00 3 215 237.13 3 711 7.17 '3 3 215 237 13 0 00 0,80 000% 0 00

100.1 2/32 3 SáéB Ul ^»8*o»8lí8liá - Domych 1. 0C0 3 014 141,44 3 014 14144 0,00 3 014 141,44 1 U1é 141 44 3 014 141.44 000 0.00% 000

162.2 2/33 3 SMB staveni jpra»> ob, Dom>cftč60 kú Tmttt.č.p.747 i»;n - 4 654 728,32 C DO - 4 664 72S.3Ž 0 CD .00 - 4 854 728 •4 854 731.32 4 854 728,32 0 00 0 co 0.00% 0 00

EBI

raiTEEMEIE—

[Ul Plotní-1 0,00 4 370 581.80 4 370 681 60 0. ,00 4 370S81 4 370 561.88 __4 370 561 80 0 00 0.00% 000

[Vodovodní rřlpojky - ufea Doiyth Kováfaká *5 804,12 48804J2 0 CD C 00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 46 ,12 000% 45
‘erpénl pedzamnívody bářnm reeteace kanlgaca riv • 1 710 430,70 0,00 1 710 430 70 0.00 0,00 o OP 0,00 0.00 0,00• 1 710 430 70 0.00% 1 710 430,70

1200 212/37 5 f SMB iVodovodnf pflpojky - ullca: Doiych Zvonálká 120 805,84 120 605 84 3 30 0,00 o ■>'• o 00 0,00 OOP 120 606,64 001% 120 605,84
f?KF^!MPTr» Kabalovod Domych -t 208 200 67 155 000 57 - 1 143 281,40 0,00 0.00 0 00 0,00 __ -1 29b 290 07 155 000,57 001% 1 453 300.84
fETTT Ul Svatopotraká - Dorn,ch 1 část komunikace 1 270908.10 1 270 005 10 3 CC 1 270 0050.00 0,00 1 7/0 803,10 1 270 005 10 6,00 0,00 000% 000

EE BQOH Ul Pomych 2 část, komunécaoa 0.03 302 054,78 2 302 054 78 o 00 0.00 0,00 2 302 964 -r 3 >07 05478 2 302 054.78 o M __ v
Křižovatka Domych - Zvonařka, komunikace 0,00 214 225 85

7
214 0,00 0,00 0,00 214 .65 214 225,85 214 225,85 0 30 0,00 0,00% 000

2/42. U» Domych 3 čátt, komumkaoa 0,00 863 378 07 883 378 07 0.00 0.00 663 .07 — 3 178 8? 663 376 97 0 OC ,00% 0 00

800 » 3/43 5 Kabatovcd Pomych-Zvonařka - 18 434 61 2 612.90 - 18 821,71 C I H 0.00 2612,000.60 0 00 -18 43461 0.00% 21 04751
u : • 3/44.3 SMB Nové ot-tocanl, vť damoltoa stávaiielho • 112 006 20 230 643,11 127 236 01 C 0.03 112 606.20 230 843,11 127 2)8,01 440 31 0 00 0,00% OK

100 2 3/45.3 SMB 4ZM^>ov^£toc«nf - •. ->-.-••• 842 624 21 333 41 ooo 0,00 - 808 624 80 642 624,21 333 000,41 1 351 240.01 0,00 0,00 0 OCX 0.00

130 3 3/46 3 f-MH clona Domych 3 160 486,24 160 468 24 0 00 160 466.240,00 o oo 166 466,24 100 46624 0,00 o co 0,00% 0 00

130 3 3/47 3 Plotní, Zvonařka, k u Ttrnlá č r 740 767/1,804/1 ’• 0 CC 065 544 40 055 544 40 0,00 0,00 ooo 055 544,40 5* S44 4C 055 544,40 OOP 0.00% 0,00

100 1 3/48.3 Ul Snatoatraká - Domych l.čáat. chodrdky o cc 103 D4i.es 103 241,86 C 30 0,00 0,00 103 241.8V 103 241.88 103 241,80 i? cc o,oo% o oo
1 3/40 6 C -,1H Kovářaká - Kanalizační přípojky - 57 304,42 88 266,67 28 802,45 0,00 0,00 0,00 o oo 000 -57 ?»4 42 86 280,87 0,01% 143 681,20

600 2 3/50 3 Parevod 2MH20Q - Domych XQO 213 121,50 213 121,se 0 30 Q 00 0.00 213 121.60 213 171,50 213 121 JO . . c 0 op
300 1 3/51 3 8MB Komárovaká nábřažl - Domych - Zntfonl OtáviiáO kineij 0,00 46 eeo 63 46 080 83 0 oo 0,00 000 40 689, f - 48 680.83 4668983 800 000 000% 0 00
500.1 3/52.1 I8TL plynovod P£ 225 - Domych 1 čéat oc M S8 088,40 58 888,40 58 686 40 ■' CO 0,80 0 (K) c 0 00% 0,00

(Povoď PE 160-Plotní, 1 část c '.'0 238 83773 235 637 73

102 314

__ O.CO 0,00 235 637.73 239 837.71 239 837 73 0.00 0,00 000% 0,00

i - KjnalgažQLkíLlžJli

■* cb Cte-r

000

1 274 278.54

1 314,98 0. 102 314,98 102 3-4 se 0,00 0, ooo aj| 0,00% 0,00

ychOO • 487 887.38 808 380 16 0,00 0,00 - 487 887,35 1 274 278,54 800 380,10 1 742 1 63 80 000 - • 0 00% ooo
VýMavbdSSZ 3 09 Dom^. h-Svatora<r»ké"40.1 3/56 3 600 150,00 680 150 00 000 >.00 :: 00 880 160,00 á»0 150,00 880 150 0 00 0,00 o M ooo

-0- 3 3.57 3 SMB DZ- III atatd 0.00 1 671 878,08 1 871 876,08 ■D t- D ),00 OOP 1 671 S78 08 1 871 878.08 1 671 876 08 000 0,00 000% OOO
140 2 3/58 3 Výaáavba SSZ 3 11 Domych • Nové iRoaichá) ci 00 212 280,00 212 280,00 000 UM80,00 212 280,00 ? 12 00 0 00 o 0 00% 0,00
•40 3/59 3 SM3 Výttevbe S8Z 3 13 Domych - Trinity Buolnws 0,00 212 280,00 212 280 00 0.00 ooo 80,00 212 280,00 212 280 00 O OO 0.00%

STL ^movod PE 225 - Donrrch, 2 Mít
pn

32 800.83 37 880 83 0,00 32 600,83 32 400,83 D0C 0 00 0,00 0,00 0 00% 0 03

ÍTa IT f mb

ficTi rrry í^m
i.mi

STL po k, Domych, 1 ftáíl - es ?2« a; r| - 28 221 02 26 221,02 0,00 - 28 221,92 0.00 OOP 0 00 ooo <■ 0 00%

Damolica§
Dororch 44 • 132936,00 0.00 - 132 035,00 132 036,00 O.C:C - iMft3>.00 OOP 0,00 0.00 I- 0 00% 000

Křižovatka onařka - Plotní chodník, 000 16 100,00 16 100 00 0,00 000 0.00 18 100,00 ", ■■16 100 00 16 100.00 0 00 0 00% 0 (

i Plotní - 1 čéat, komunikaca . 40 250,00 40 250 00 0,00 OOP 0, OD 40 250,00 40 250,00 40 750.00 0,00 0Q0%

Z - II 0,00 - 196 084 40 0.00 0,00 - 106 084,40 0.00 6 06440 108 084 40 0 00 o/X' 0 00% 0 (

Po-tá | Co rav-lhoz-pteni102 2 3/66.3 >MB • 1 656 38 7 92 o oo • 1 387,62 0,00 o.oc 856 387 92 D CC -1 858 387,02 1 658 367 0? 0,00000 000% ooo
1004 3/67 3 JI Oorn.ch 3 část c^oJnlk, 0 3C 216 202,30 216 202 30 00 0,00 i-ti 262 2ia 702 30 216 202,30 o oo 0,[ 000% OOP
1303 3/66 3 SMB Damollce ob pioHI č  6a,k u Trnitá č ; 768/18 0.00 13 521 264,4? 13 521 42 000 0,00 13 52 * 264 4. 13 521 264,42 13 521 264.42 000 0.00 0,00% 0,00

100 3 3/69 5 SMB Ul. Nov* AGWOZET. Kománovoká - Plotní, chodníky 45* 132,40 572 242,00 í 600 c oc ; oo 0 00 0,00 -485 632,40 572 242.00OOP 0,05% 1 057 674,40

867 517,20
' 00 3 SMB Ul. Plotní - 1. tát, chodníky - 396 246 20 460 271,00 71 024 80 0,000,00

■■ : 000 ’ -308 246 20 400 271,00 0 04%
3/71.3 NEOBSAZENO 0.. C 00 ooo a oc C 00 000 0 00 « ccooo 0.00%

Cabalovod Domech - Svatopatraká - 238 130,103/72 3 161 711,16 - 86 427 04 g C 00 - 238 130,10 151 711,-f 84*27,04 380 850,26 0 00 __ 0 00% 0,00

800 3 3/73.3 SMh Kabalovod Pot-M - 22t 3 70 08 109 253 1 5 • 117 117,53 .00c i.-. - 220 370,80 1W2S3.15

23 575,00

iKiru I 63 0 00 0.00% o oo
100 <74 3 SMB Ul Dorn .ch 2 část. 0,00 g g rg oo 23 079,00 ,oo 0,00 23 575 00 OOP23 975.00 OOP 006% OOP

140 1 3/75.3 SMB Výstavba S3Z 3 14 Porn ,ch-Nové Ayroaal Q 00 23 23 575,

70 450 00

OOPooo 0 X 23 575,0*. 23 978.00 23 575,00 000 6.00 0,00% o oo
740.1 3/76 3 SMB Vařajné otvátttnl, Svatopatraká-Dornych 000 79 000 0.00 Q.PC 7U 4.VD.C' ' V é * f: ■ - 70 480,00 000 000%

740 1 3/77.3 Vařené osvětleni, ul Nová Agrozat po PtotnlSMB 0 00 248 455,00 248485, C 00 o.x 248 455,00 246 499 ,00 246 455 00 0 00OOP 0.00% o co
740 1 3/76.3 SMB veřané osváttanl, ul Kováfmá 0,00 38 740,00 38 745 00 oa o.oo 0,00 38 745.CC 38 745.00 36 745 00 n000 060%
740 2 3/79.3 SMB Veřané osvětleni, ul Domech 1 část OOO 149 235,00 149 235 80 '• c oo 140 235 :•0 X 146 236.00 140 235 00 OOP0 00 0 00%

740 2 3/80.3 'iVi; Vařené osvětleni, ul Nová Rouckái 0 00 81860 00 81 860 00 C DO 0,00 61 800,00 81 800,06 61 B00 00 000 000 0 00% 0(

Stránka 1 z 2



t

Příloha 6.10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Ki bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sladování limitu 15 %12,75% ABS 12=O©/1)*100 2,57% ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 1 229 152,18 bez ABS 9-<31/1)*1001 8*30*34

Sledováni limitu 50 % Skupina 4Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% ABS Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABS2*1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 880 347.32 7=wirioo 0,10% 1O=*35/1)‘10O 13=38

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4_________
Zbývá do limituZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 106 556 1 99,043=<2/1)*10C Procento změny Přijaté smluvní částky 11 = 1*0.5 598 723 772,72 Kč 14-140224000-38100,37% 359 234 263,63 Kč•*1*0.3

4«<24/1)*10C Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) -0 26%

Skupiny změn5*<27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0.01%

Sledová*! IMMSU 13% pet» podstatnou «**4*tu p*9 
Změny záporné Ok f 19 odět |6>. plam >1

-5- -6--1 - -2- -3- -4-41=( 1Ď/1)*100 8.18% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minímlsVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídáno*

Zrniny záporně

(zadávat sa 
znaménkem

ilnwal

Změny záporná

(zadávat —
Změny záporné

(zadávat aa

Změny záporná

(zadávat aa
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Zmény záporné 
(zadávat aa

znaménkem mlnua)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma a ba.hod not 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abe. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Zmény záporné 
(zadávat aa 

znamánkam míi

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény kladnéZměny kladné limit 18 %S0 Z8V t. Název SO/PS / prcdmfct Změny Změny kladně Zmény kladnéImraator Zmény kladné Hodnota ZBV Zmény kladně Změny kladné

mínuelilnuaj

2D=23+7«+29*33+37+4
34*32+33 35=|32|+33 37 3a-(3e/i)*ioo 38=]3e|+37 4018 17 1B 10=22+25+26+32+3* 25 26 27-25+26 28 29 30*26+29 31-|26i+29 32 33 3621-19+20 22 23 24*22+23

0

0,00102 335 680,03 e 576 342,70 - 109 665,76 76 955 796 63 0,00 0.00 0,00 • 12 107 1.47 16 811 964,49 2,87% 30 609 600,96- 67 002 876,14 4 432 601,60 - 3 292 216,74 191 604,21 • 3 100 612,53 - 6 Wfl 208,46 • 76 726 616,45 1 220 162 1 8 162 682 385.06 0,06

1 197 139 00 000 0.00% 00074: 2 3/81 3 SMB Vafamá osvéUanl vnitroblok - 1 187 130,00 -1 187 130 00 r" • 1 107 139,00 ■ 1 IQ' 13000

333 700,00 362 291 00 0.00

“3 0,00

740 3 3/82.3 Vařainá osvětleni u: Plotní - 46 601.00 333 70C 00 265 109,00 ■■ -■ c»- - 48 501,00 265 100,00 c y*

EEI 1 iWEa 
fZ3C El IHHÍ B2

26 030,00 0,00 000 1,026 030 00 0.00 _ 26 030,30Ve/ayré osvětleni ul Spět né C.00 26 030,00

372 666,00 r, on e M u L-d Veřa»oě oavětlanl ul Porter 2 Ust : i2____
212 280,00

880,00 372 eao oo C 'JO j oc ~ ~. c 372 680 00 372 660,00

212 260 00 212 280,00 0,00 0.00 00Rekonetrukca SSZ 3 12 Dprry.h - ^zt-.e 0 00 C.Ou :• '> 0.00__ .3 212 260 00 >2 2*0,PO

_ 77 384,17 -1 305,91 15*074 65 0.00 0.00 0 o8 0.- 7BCS.126 77 384,37 - 1 30S 81 - 78600,26

0 o 0 C(00 3 3/87 3 Křižovatka 7vonaPo - Ptat**1 komunikace • 204 004,21 203 878 60 0. :• <y- řr.-l ■- 203 678 6C -OSA 71 406 642 71 000 0,00- 665 71

500 3 3-88 3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2 část 974 271 y P74 271 30 974 271.30 000 000% 0,00Q.'-‘Z 974 271 30 : ■/»
0,00 0,00974 271,30

OOP 0,00% 0,00
■ % ; :• • SMB Ul Plotní - 1 část, komunikace 0,00 1 370 904,12 1 370 904 12 0 Cl' 1 370 904 12 0,00379 964,12

0 00 708 133,93 798 133 9 3 0,00 000% 0,00100 3 S/90.3 SMB Ul Svatopetrská - 2 část komunikace 000 780 1 33,93 796 133 93 0 no 0,00 796 133,93 0,00

0,00 0 00% 0,00
■ • 3 Í1 3 . v- . ' ■> i 1, - 5 831,22 295 631,22 0,( 0.00 295 831,22 791 931,22 295 831 22 0,00

0.00 2 710 545,42 0.23% 2 710 548,42100 3 S/92.5 SMB J s. r -^etmká - 2 Cáat komunikace

JI Svatbfe<r*kA 7 tk\ 1 chcidiik,

0.00 2 719 545.42 2 716 4? 0.00 0.00 0 00 0 00

49 020,00 0,00% 49 926,00■oo » 3/03 5 SMB 0,00 49 626 00 49 920,00 V :■' ' 0,00 0 00 o oo 0,00 0 00

121 OOP 27 394,20 0 00% 27 304,20303 S/94.5 ŽA1B Jl Nová AGROZET Komárovaká - Plotní, chodncy 000 7 394 20 27 39420 0.00 0.00 0,00

0.00 0 00 205 606 84 0 02% 205 605,84100 3 195 5 JI, Plotní -1, čáat, tomuntkaca ■ 2C5 695,64 205 005,64 0 0r OOP 0,00o

- 3 182 670,18 000 000% 000100 2 3/06.3 ■‘3- -3 162 8 70,18 0,00 .3 162 670 18 0,00 0,00 1 167 870 18 3 162 670,16Vnitroblok, komunikace

i 487 030 75 g 00% 0.903/07.3 . - Vnhrohtok - KanaHxaoe - 2 457 930,75 oo - 2 457 936,78 o '• c o - 2 45/ 938,/5 -2 457 936,75 0 00 C OJ

-12 272 07 0,00 ■■■■ 000% C 003 fift 3 VndroOtofc - Kanalizační pflpo.k, - 12 272 07 0 00 . 12 272 07 u - 0.00 - 12 272,07 12 272,07

5 674 166 00 0 00 0 00% 1£
0 00

52 2 3/90 3 StavetxW úpravy oby Plotní č39k.uKotnásov čp H41 • g 874 180,00 i. j : • 5 874 186 00 0 0 00 -5 874 1 80,00 -5 *74 16* 00 0,00

182 953,17 0 00 ' -M- 0 00%Ul Plotní - 1 část, chodníky x 152 953,17 152 953 17 i. ' __ 152 953 17 953 17i r '■ :•

0,00 5 733 81ft 19 S 733 818,19 5 733 81819 0,00 9 0£ 00Í■> *■'101 3 SMť Jemc ice ob

Dam ok ca obj Ptotnl t 33 ob^, fatry Pamko

Plotní 16a,kuTrrvtáCf 766/16 OOP v -‘‘ir-' 1 h r, 733 81819

255 00

v■: a ja
>*2 255 00 0 00 0 00 0 0 C 0!U . 882

■r • 562 255 00 562 258 00130 3 __ • 862 255 00

-3064 481,18 0.00 3 064 481.16 o cr 000152 2 4.TC3 3 SMB Stav*onu£ravir ob) Pwtnt Č.33 k úTmitá t p <pn
•Snil

• 3 064 481 18 o .3 o cc 10*4 461 1* 0,00

?03 3 000 OOP 0,00 ooc 650 144,00 ■ 860 144,00• M- nterm ráfkem DPmB-oblact Brno strad 550 144,00 '■ '
0,00

400 3 4/105.5 D^B TrafTvaiov* tra1 Plotní tremva.ovy 0,00 0,00 0,00 I 00 0 00 0 00 c :»o 4 ! 0.38% 4 549 1 88,204 549 188,20 4 189 20

000 8 429 ■ 98,56 070% 8 429 196,56• ' ’ 4/108.5 SM8 IC4 Plotní - 2. čt COP 8 429 108,56 8 429 106 58 OOC 0,00 v 00 000 0,00 0,00

0.00%1 ■ -■ 4,107 3 SMB i. • - ■, - -■ [ - ■. r •1 - 22 868,00 1 420 012,73 ■ 7 • 22 ■ 4?6 Q-2 1 403 314,73 1 448 710 73 0 30 C 70 0,001 314,73 o.
0 00 000% 0,00: 4/108.3 SMB Úzká - Kanalizace 231 458,81 231 486 01 0,00 IM 231 456 6‘ 23 * 45* *1 231 4Ž6 81 0,00

0,00%6fX> 2, • " Parovod 2»DN100 - Plotní - J64 O.00 44 061,76 \ ■ ' '■ _ “2*121.
231 303 37

44 961,7* 44 9*1 76 0 00 0,00 0,0044 961 76

OOP ooo% ■ h4/110 3  V. Ul Plotní -1 část komunetace 0.00■ ~: __ 2 231 303,37 2 231 303 37 0,0: o,oc 2 2 231 303 37

0 OC’%■ 4/111 3 SMB LU. Plotní - 2. část, komu niti ' 01 0,00 0,00 676 854 48 878 854,44 071 854 46 0,00 0,00 OOP

i </112 3 ■

Rakonetrukca SSZ 3 12. Oornych - UzM 1 291 644 M 1 ?91 544,81 1 291 544,51 OOP OOP 0,00% 0,00__ 1 291 544,51 1 291 544 51 0.00 0,00

0 00% 6 091 664,800.00 OOP 0,00 0,08 •6 0013Qi li 4/'- 13 5 > • P V : 1 ^.1 r . - l-l,' I- p;. -6691 68A __ _
lf' • ’ Kamerový eyalám DOMB-oblat Brno jih 540 052,00 0,00 540 052,00 OOP 0,00 0,00% 0,00-540 082 00 o 0,00 •540 057 OO

0,00% 0,00. • 5/115 3 DPMB Kamargri ■ 1 ' -.1 Brno atfad

Tramvaiová tra1 Pioi- , kabatovod DPMB

- 270 026,00 0,00 - 270 026,00 0,00 -270 026 00 270 020 00 0,00 0,00- 270 02*00 0.00

430 * 5 -10 1 _ -2 115017,75 0,00 OOP 0 00 0,00 0.00% 0,00- 2 115 017,76 - 2 115617,75 C 00 -2 115 617,75 0,00

1 047 964 68 0,00% 0,005/117 3 TB Parovod SbCNIOO - Plotní. J64 - 1 Q47 964,58 0,00 - 1 047 064,66 c c: -1 0*7 964,66 -1 047 964 68 0,00 0,00

IQ 'i 5/118 2 RŠO JI Svatopetrská - Oomych l.čěat, komunikace - 1 154 400,00 1 130 650,00 - 1 154 400,00 1 136 850,00 17 550.00 0,00 0 00 0 00 0.00 0.00% 0,00• 17 550,09

OOP 0,00% 0,006/119.1 SMB Kabatovod Domyoh - Svatopetrská • 6 261.36 0,00 • 6 261 36 - 6 261,38 000 • 8 26 1 38 c c c 0.00 ooo
Mg800 3 5/120 1 -V-‘ Kabadvod Plotní 900 237 70 0,00 • 900 237 70 - 900 237,70 ■ • ■:: / -.in OOP OOP 0,00 0 00%

2 095 362 09 0,00 0,00% 0,00IQi 3 5/121.3 SMB LvrMť-.L' ,i:, 0 00 2 096 362,09 2 095 362,09 c :: V 2 095 362.09 2 095 3*2,09 OOP

1 061 395,38 0,00% 0,00101 -• c DPMB-ob

Kamerový aystěm BKOM-Dwnvch-oblaat

Kamarov> last Brno stř

• rj/r. rf,

. 1 061 395 38 1 061 395 38 :> __ 0,00 1 061 266,3* 1 061 395,38 0 CO 0,00

739186 12 328 366.12 1 149 963 12 OOO 000 0.00% 0,00. ' - 410 797 00 739 188.12 • i'' -328 369 12 0. 0,00

: x 8,00% 000- wt-m-vr*"*' • 303 939 702 60

515618 14

635 832 60 ' 0 cc 303 870,00 939 702 r.; 613 832,60 1 243 572, 0 OO

OOO I | 0 00% OOP. 4 • 380 605 14 j ■ ■ • 135 013,00 516 618.1* 360 609,14 650 031 14měrový cystám - 135

361 008 3C 0 00% o PO>OP 3 5/128.3 SMB PlOtnl 1. část ■ KáftUláCá

Oomych • Kanalizace
• 3*8 042,61

138 698 51

- 8 934.25 0,00 - 388 942,6- •5 634,25 787 950 67 OOP

460,44 41 763.93 259 176 95 0,00 0,00 0.00% 0,00300 4 5/127. 41 783,93 3, CO 0,00 • 106 898,6*

Itr t-' FIETHPMI

G3? E3EEB I
EZ3E5 E2ESM EUM i

280 202.55Křižovatka ZvonBřWa - Plotní, jolkaee OOO 0,00 •137 S22 37 0,07% 417 814,92- ■ r[::) ?02,55

0,00

142 770 18 0,00 0,00 0.00 0,00

000% 0,00-2 073 679,00 0.00 -2 073 67* 00 2 073 879,00 0 00 0,00•j • ■ . - Kfl-Yn'i; 073 679 00 2 073 670.00 • !
~ L - ««5. 0 00 0,00 0 00% 0,00Nová ulice - Kanalizační přípony - 26 998,60 78 908 c.co •29 908,50

|V«řajné oavětlanl, ul Nová Apozat po Plotní 971300 • 9 713 ooo 0,00 0 713,00 0,00 • 9 713,00 9 713.00 0,00 0.00% 0,00_ [SMB

|Va#a(ně oavětlanl ul KovářškT - 9 713.CC 6 713,00 9 713,00 OOP 0,00 0,00% 0.00- 9 713,00 2 oc • 9 713 00 li

0 00% ooo740 2 _ |SMh |Vařa(ně oavětlanl ul Dornych 1 část - 26 417,00 ' • 25 417 00 25417,00 0110 - 25 417,00 'X :■ cio 0 co 0.00 -
740 2 - • - ■

[
■ ■■■■ • - 1 127 084,00 0,00 OOP - 1 ^27 084,00 0,00 -1 127 064,00 1 127 064 00 o 00 C’ 30 0,00% 0.000,00 - 1 127 064,00

740 31 S/135.3 [ IveTeiné osvětleni ul Plotní 0,00 0.00 0.00 0.00% 0,00- 0 713.00 ň! • 9 713 00 0,00 9 713,00 -9 71100 9 713 00 0 00

0.60%5/138 3 | ■ ■ '• ■•'■' ■ • ' • '• - 0 713,00 ■ ■
0,00 -0 713,00 9 713 00 O OO 0.00

5/137 3 L- |Vařa(ná oavětlanl ul. Dornych 2.čé>1 0 428,00 .1 00 19 420 00 0,00 000% 0.0076 -i • ic 4;r oc 0 00 • 19 426 00 • 16 426,66 0 00

OOO 0.00% 0.00[ ■ ■ ■ ■ ■ ----- ■ •-■■■--■ • 1 403 895 94 ■' ■ - 1 493 605,94 0.00 i 493 603 94 1 493 *68,94 0,00i '■ -1

■ • [ [ ...
■ ■ 0 00 00 0,00 0,00% 0,00- 35 8 75,13 87411 36 878,13 ■■ ■■■: - 35 875 13 _

o 0 00% 0,005/140.3 |42M2 nové optocanl • 209 047,80 • 299 047 60 o.oo 0,00 30 047,60 0,00 09 047 80 209 047 80 0 00

5/141 3 v' -T-': .-V.. <..c|-.-> '■ ' - ' ■ 370 623,60 ■ 370623.60 : oc 270 623.60 370 823 60 0 00 :• 0 00% 000

442 005,35 0,00 0,00% 0 00- 1 442 005 35 000 ' •: - 1 442 006,35 __ 1 443 005,35 ooo5/142.3 l-tSD IUI Nová (Roetckáj, komunlkaca - podfl PSD - 1 442 006.36 __
0,00 0,00%

• ■■ . 5/143 3 m |UI, Nová I Rosický I, podl 8MB • 1 4*2 006.36 C (JO 1 442 005,36 0,00 ■' oc -1 442 005,35 : oc 442 608,18 1 442 005 35 0 00 0,00

733 320,13 OOP 0,00% 0,00■ Z (Ul. Nová (Roalcká). chodnfcy - 733 32C.13 0,00 - 733 320 13 c,co 1 gg 32J 13 733 320,13 000

[SMB OOP 0,00e 0,00M S/145 1 I jl Plotní • 2. část. kotnuMáce • 20 670,75 0,

£ 20 970 75 - 20670.75 oj - 20670,76 0,00 OOP ooo 0 00

ooo __ 0,00 0 ŮO8/146.1 [•••:- Jl Spěiná, komunikaca - 20 WC 13 c • 26 060 13 - 26 980,13 - 26 930 13 ■- ■■ 0 00

S/147 3 [ŠMB iVapotáčnl izwavy - sadové tpravy. Brno střed 193 S7S 60 0,00 0.00% 0,00'21 2 • 193ss '■ r'Ci • 193 575.60 103 575,60 • 163 979.60 0 OP

• 115 943,63 115 943,63 118 943 63 000 __ 0 00% o oofj 3 [SMR iVapátáčnl úprtvy - sadově CpcavY, Bmo itfad - 11ti C DO • 115 943 63 00

S/149 3 [ŠMB |J| Dornych 3 část komunikaca ■ :-r oe 303 245 98 o M COP 0,00% 0,00,00 4 0.00 305 305 244 96 
000

0..\. 305 245,96: : U OOP ooo 0,00 0 00% 0,000 0<: o.cc

Formulář má informativní charakter a zobrazufe stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené zmény. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků & Změnového listu ke schváleni.Poznámka:

Stránka 2 z 2


